3.3. Portaria (Presidência) Nº 2392/2021 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 05 de outubro de 20211715071

3.4. Portaria (Presidência) Nº 2393/2021 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 05 de outubro de 20211715072

3.5. Portaria (Presidência) Nº 2395/2021 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 05 de outubro de 20211715073

4. EXPEDIENTES SEAD
[]

4.1. Portaria (SEAD) Nº 820/2021 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD, de 05 de outubro de 20211714987

Fiscais: Rômulo Gonçalves Dantas - Analista Judiciário - Engenheiro Civil - Matrícula nº 26628
Alessandra Reis Ferro Barros - Assessor Administrativo - Arquiteta - Matrícula nº 28482
Osmar Marques da Rocha Filho - Assessor Administrativo - Engenheiro Eletricista - Matrícula nº 30688
Suplentes: Wilmar Melo Cardoso Filho - Analista Administrativo - Engenheiro Civil - Matrícula nº 30225
Indira Cardoso Matos - Analista Judiciário - Arquiteta - Matrícula nº 1674
Samuel de Alencar Bezerra - Analista Judiciário - Engenheiro Eletricista - Matrícula nº 27677
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Paulo Silvio Mourão Veras, Secretário(a) Geral, em 05/10/2021, às 13:39, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, Bel. Paulo Silvio Mourão Veras, no uso das atribuições que
lhe foram conferidas pela Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no dia 14 de Março de
2019;
CONSIDERANDO a Solicitação Nº 9086/2021 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SGC (2736646);
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 12481/2021 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SENA (2745383),
R E S O L V E:
DESIGNAR Servidores deste Tribunal de Justiça para atuarem como Fiscais e Suplentes do Contrato nº 106/2021 (2729710) firmado com a
Empresa JP ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA, a saber:
Fiscais: Kleber Andrade Eulálio - Assessor Administrativo - Engenheiro Civil - Matrícula nº 27480
Fernanda Maria Libório Eulálio - Analista Judiciário - Arquiteta - Matrícula nº 26631
Osmar Marques da Rocha Filho - Assessor Administrativo - Engenheiro Eletricista - Matrícula nº 30688
Suplentes: José Barreto de Negreiros Filho - Analista Judiciário - Engenheiro Civil - Matrícula nº 3612
Indira Cardoso Matos - Analista Judiciário - Arquiteta - Matrícula nº 1674
Samuel de Alencar Bezerra - Analista Judiciário - Engenheiro Eletricista - Matrícula nº 27677
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Paulo Silvio Mourão Veras, Secretário(a) Geral, em 05/10/2021, às 13:39, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, Bel. Paulo Silvio Mourão Veras, no uso das atribuições que
lhe foram conferidas pela Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no dia 14 de Março de
2019;
CONSIDERANDO a Solicitação Nº 7977/2021 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SGC (2736488);
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 12484/2021 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SENA (2745405),
R E S O L V E:
DESIGNAR Servidores deste Tribunal de Justiça para atuarem como Fiscais e Suplentes do Contrato nº 113/2021 (2730798) firmado com a
Empresa JP ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA, a saber:
Fiscais: Wilmar Melo Cardoso Filho - Analista Administrativo - Engenheiro Civil - Matrícula nº 30225
Fernanda Maria Libório Eulálio - Analista Judiciário - Arquiteta - Matrícula nº 26631
Osmar Marques da Rocha Filho - Assessor Administrativo - Engenheiro Eletricista - Matrícula nº 30688
Suplentes: Rômulo Gonçalves Dantas - Analista Judiciário - Engenheiro Civil - Matrícula nº 26628
Indira Cardoso Matos - Analista Judiciário - Arquiteta - Matrícula nº 1674
Samuel de Alencar Bezerra - Analista Judiciário - Engenheiro Eletricista - Matrícula nº 27677
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Paulo Silvio Mourão Veras, Secretário(a) Geral, em 05/10/2021, às 13:40, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, Bel. Paulo Silvio Mourão Veras, no uso das atribuições que
lhe foram conferidas pela Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no dia 14 de Março de
2019;
CONSIDERANDO a Solicitação Nº 7978/2021 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SGC (2736514);
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 12478/2021 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SENA (2745366),
R E S O L V E:
DESIGNAR Servidores deste Tribunal de Justiça para atuarem como Fiscais e Suplentes do Contrato nº 107/2021 (2729869) firmado com a
Empresa JP ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA., a saber:
Fiscais: Kleber Andrade Eulálio - Assessor Administrativo - Engenheiro Civil - Matrícula nº 27480
Sanderland Coelho Ribeiro - Analista Judiciário - Arquiteto - Matrícula nº 3803
Osmar Marques da Rocha Filho - Assessor Administrativo - Engenheiro Eletricista - Matrícula nº 30688
Suplentes: José Barreto de Negreiros Filho - Analista Judiciário - Engenheiro Civil - Matrícula nº 3612
Caio Medeiros de Noronha Albuquerque - Analista Judiciário - Arquiteto - Matrícula nº 3460
Samuel de Alencar Bezerra - Analista Judiciário - Engenheiro Eletricista - Matrícula nº 27677
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Paulo Silvio Mourão Veras, Secretário(a) Geral, em 05/10/2021, às 13:41, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS DO EGRÉGIO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ,

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLIII - Nº 9230 Disponibilização: Terça-feira, 5 de Outubro de 2021 Publicação: Quarta-feira, 6 de Outubro de 2021

Página 34